
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «Большеафанасовская СОШ» 

________________ Л.Г. Фалина 

Расписание кружковой работы МБОУ «Большеафанасовская СОШ» 

на 2024-2025 уч.г. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. руководителя 

кружка 

Наименование 

кружка 

Место проведения Класс  пн вт ср чт пт сб 

1.  Мулюкова Зульфия 

Рашидовна 

"Музейное дело" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

8-9 кл     15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

 

2.  Мулюкова Зульфия 

Рашидовна 

"Счастливый 

английский" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

1а,б 14.00-

14.40 

  14.00-

14.40 

  

3.  Хохлова Надежда 

Анатольевна 

"ОППН" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

5-8 15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

     

4.  Гафиятуллина Яна 

Олеговна 

"Юный 

журналист" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

9в 15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

     

5.  Пигасова Анна 

Владимировна 

"Школа 

талантов" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

5-7 кл. 15.00-

15.40 

   15.00-

15.40 

 

6.  Кузнецов Алексей 

Анатольевич 

"Юнармия" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

7-11   16.00-

16.40 

16.50-

17.30 

   

7.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Мир 

спортивных игр"  

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

7-9  15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

    

8.  Хохлова Надежда 

Анатольевна 

"Волонтерский 

клуб" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

10-11      15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

9.  Ахметова Сания 

Исмагилевна 

"Научное 

общество" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

9б   15.00-

15.40 

 15.00-

15.40 

 



10.  Бикметова Алсу 

Искандеровна 

"Флагманы 

добра" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

5-8    15.00-

15.40 

15.00-

15.40 

 

11.  Донскова Стэлла 

Анатольевна 

"Кукольный 

театр" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

3а   14.00-

14.40 

 13.10-

13.50 

 

12.  Гафиятуллина Яна 

Олеговна 

«Лингвостарт» МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

2-8    15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

   

13.  Тюрикова Татьяна 

Александровна 

«Семьеведение» МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

7б 15.00-

15.40 

  15.00-

15.40 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание кружковой работы ЦОЦГП «Точка роста» МБОУ «Большеафанасовская СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. руководителя 

кружка 

Наименование 

кружка 

Место проведения пн вт ср чт пт сб 

1.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 1А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 12.20-

13.00 

12.20-

13.00 

   

2.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 1Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  10.25-

11.05 

 10.25-

11.05 

 

3.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 2А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

12.20-

13.00 

   12.20-

13.00 

 

4.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 2Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 13.15-

13.55 

 13.15-

13.55 

  

5.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 3А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 14.10-

14.50 

14.10-

14.50 

   

6.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 3Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  11.25-

12.55 

   

7.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 4А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 13.10-

13.50 

  13.10-

13.50 

 

8.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 4Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 9.25-

10.05 

  9.25- 

10.05 

 

9.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 5" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  9.25-

10.05 

  9.25-

10.05 

10.  Кузнецов Алексей 

Анатольевич 

"Основы медицины" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
   15.00-

16.30 

  

11.  Руотсалайнен Сергей 

Русланович  

"Виртуальная 

реальность" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
     14:00 – 

15:30 

12.  Руотсалайнен Сергей 

Русланович  
"Геоинформационные 

технологии" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
    16:00 – 

17:30 

 

13.  Руотсалайнен Сергей 

Русланович  
"Аэро" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
16:30 – 

18:00 

     

14.  Руотсалайнен Сергей 

Русланович  

"Промышленный 

дизайн" 

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  16:00 – 

17:30 

   

15.  Руотсалайнен Сергей 

Русланович  
"Код будущего"  МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
     15:40 – 

17:10 

16.  Гараева Екатерина 

Михайловна 

"Робототехника" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 
 14.00-

15.30 

    

 


		2025-03-27T13:29:03+0300
	Фалина Луиза Геннадьевна




