Директор МБОУ «Большеафанасовская СОШ» _______ Л.Г. Фалина

Расписание кружковой работы МБОУ <u>«Большеафанасовская СОШ»</u> на 2024-2025 уч.г.

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О. руководителя	Наименование	Место проведения	Класс	ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб
Π/Π	кружка	кружка								
1.	Мулюкова Зульфия Рашидовна	"Музейное дело"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	8-9 кл					15.00- 15.40 15.50- 16.30	
2.	Мулюкова Зульфия Рашидовна	"Счастливый английский"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	1а,б	14.00- 14.40			14.00- 14.40	10.30	
3.	Хохлова Надежда Анатольевна	"ОППН"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	5-8	15.00- 15.40 15.50- 16.30					
4.	Гафиятуллина Яна Олеговна	"Юный журналист"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	9в	15.00- 15.40 15.50- 16.30					
5.	Пигасова Анна Владимировна	"Школа талантов"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	5-7 кл.	15.00- 15.40				15.00- 15.40	
6.	Кузнецов Алексей Анатольевич	"Юнармия"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	7-11			16.00- 16.40 16.50- 17.30			
7.	Цыганова Валентина Михайловна	"Мир спортивных игр"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	7-9		15.00- 15.40 15.50- 16.30				
8.	Хохлова Надежда Анатольевна	"Волонтерский клуб"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	10-11						15.00- 15.40 15.50- 16.30
9.	Ахметова Сания Исмагилевна	"Научное общество"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	96			15.00- 15.40		15.00- 15.40	

10.	Бикметова Алсу Искандеровна	"Флагманы добра"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	5-8			15.00- 15.40	15.00- 15.40	
11.	Донскова Стэлла Анатольевна	"Кукольный театр"	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	3a		14.00- 14.40		13.10- 13.50	
12.	Гафиятуллина Яна Олеговна	«Лингвостарт»	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	2-8		15.00- 15.40 15.50- 16.30			
13.	Тюрикова Татьяна Александровна	«Семьеведение»	МБОУ «Большеафанасовская СОШ»	76	15.00- 15.40		15.00- 15.40		

Расписание кружковой работы ЦОЦГП «Точка роста» МБОУ «Большеафанасовская СОШ»

№	Ф.И.О. руководителя	Наименование	Место проведения	ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб
Π/Π	кружка	кружка							
1.	Цыганова Валентина	"Шахматы 1А"	МБОУ «Большеафанасовская		12.20-	12.20-			
	Михайловна		СОШ»		13.00	13.00			
2.	Цыганова Валентина	"Шахматы 1Б"	МБОУ «Большеафанасовская			10.25-		10.25-	
	Михайловна		СОШ»			11.05		11.05	
3.	Цыганова Валентина	"Шахматы 2А"	МБОУ «Большеафанасовская	12.20-				12.20-	
	Михайловна		СОШ»	13.00				13.00	
4.	Цыганова Валентина	"Шахматы 2Б"	МБОУ «Большеафанасовская		13.15-		13.15-		
	Михайловна		СОШ»		13.55		13.55		
5.	Цыганова Валентина	"Шахматы 3А"	МБОУ «Большеафанасовская		14.10-	14.10-			
	Михайловна		СОШ»		14.50	14.50			
6.	Цыганова Валентина	"Шахматы 3Б"	МБОУ «Большеафанасовская			11.25-			
	Михайловна		СОШ»			12.55			
7.	Цыганова Валентина	"Шахматы 4А"	МБОУ «Большеафанасовская		13.10-			13.10-	
	Михайловна		сош»		13.50			13.50	
8.	Цыганова Валентина	"Шахматы 4Б"	МБОУ «Большеафанасовская		9.25-			9.25-	
	Михайловна		СОШ»		10.05			10.05	
9.	Цыганова Валентина	"Шахматы 5"	МБОУ «Большеафанасовская			9.25-			9.25-
	Михайловна		СОШ»			10.05			10.05
10.	Кузнецов Алексей	"Основы медицины"	МБОУ «Большеафанасовская				15.00-		
	Анатольевич		СОШ»				16.30		
11.	Руотсалайнен Сергей	"Виртуальная	МБОУ «Большеафанасовская						14:00 -
	Русланович	реальность"	СОШ»						15:30
12.	Руотсалайнен Сергей	"Геоинформационные	МБОУ «Большеафанасовская					16:00 -	
	Русланович	технологии"	СОШ»					17:30	
13.	Руотсалайнен Сергей	"Аэро"	МБОУ «Большеафанасовская	16:30 -					
	Русланович		СОШ»	18:00					
14.	Руотсалайнен Сергей	"Промышленный	МБОУ «Большеафанасовская			16:00 -			
	Русланович	дизайн"	СОШ»			17:30			
15.	Руотсалайнен Сергей	"Код будущего"	МБОУ «Большеафанасовская						15:40 -
1.5	Русланович	"D ~ "	COIII»		14.00				17:10
16.	Гараева Екатерина	"Робототехника"	МБОУ «Большеафанасовская		14.00-				
	Михайловна		СОШ»		15.30				